РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ     КАШАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ИНДУСТРИАЛЬНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ИНДУСТРИАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 5
20.01.2016г.                                                                                     п. Индустриальный

О нормативах формирования расходов на содержание

органов местного самоуправления муниципального образования  «Индустриальное сельское поселение» на 2016 год

На основании постановления Правительства Ростовской области от 31.12.2015 года № 230 «О нормативах формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Ростовской области на 2016 год», постановления Администрации Кашарского района от 13.12.2015 г. № 814 «О нормативах формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Кашарского района на 2016 год», в соответствии со ст.28 Устава муниципального образования «Индустриальное сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить на 2016 год нормативы формирования расходов на содержание органов местного самоуправления Индустриального сельского  поселения, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу с 1 января 2016 года.

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Индустриального
сельского поселения                                        Ю.П. Луганцев
Приложение

к постановлению

от 20.01.2016 № 5
Нормативы
формирования расходов на содержание органов местного самоуправления Индустриального сельских поселений на 2016 год

	Наименование
	Норматив

(%)

	Индустриальное сельское поселение
	65,00

C:\Users\user\Desktop\НПА\2015 год\ПОСТАНОВЛЕНИЯ\ПОСТ 2 ОТ 12.01 о нормативе.doc